
                    
  

 
Tips på steder utenfor København sentrum 

 

- Hemmeligheter for bedriftsmarkedet - 
 

 
 

 

 
 

 
 
Midt og Vestsjælland 
 
Comwell Roskilde, omvisning og dansk frokost www.comwell.dk 
”Comwell Roskilde er smukt beliggende nord for byen med Roskilde Fjord som inspirerende nabo med 
mange muligheder for aktiviteter og teambuilding både inde og ude.” 
 
Ledreborg Slot www.ledreborgslot.dk 
”Ledreborg, ofte beskrevet som "et af de mest romantiske privat ejede slotte i Danmark", er i dag et 
af Danmarks fineste eksempler på det 18. århundredes bygnings- og landskabsarkitektur. Ledreborg 
blev bygget i 1740-45, af den daværende leder af Det Danske Kancelli, under Christian VI, Lensgreve 
Johan Ludvig Holstein og har nu været Holstein-Ledreborg familiens domicil i over 250 år. 
  
Sørup Herregård www.sorup.dk 
”Sørup Herregård er et elegant nyrenoveret 4-stjernet konferensehotel i romantiske bygninger. 
Hotellet er smukt beliggende omgivet af voldgrav, søer og park, som indbyder til aktiviteter som 
"walk and talk", teambuilding, minigolf og tennis. Hotellet har desuden en stor indendørs 
swimmingpool med saltvandsanlæg.”     
  
Dragsholm Slot  www.dragsholm-slot.dk 

”Dragsholm Slot giver Deres virksomhed mulighed for afholdelse af det unikke møde og arrangement. 
Helhed, tradition og ikke mindst sjæl kendetegner et ophold på Dragsholm Slot. Rammen omkring det 
hele er den 800 år gamle bygning, som giver mødedeltagerne mulighed for at gå på opdagelse i 
slottets spændende historie.” 

 
 
Nordsjælland og København 
  
Gilleleje Badehotel www.gillelejebadehotel.dk 
Gilleleje Badehotel er oprindeligt fra 1908, men har gennemgået en totalrenovering. I badeafdelingen 
kan gæsterne slappe af i sauna, damp- og aromabade eller bestille massage. De fleste af hotellets 27 
værelser har udsigt til vandet, og en vidunderlig, bred sandstrand ligger lige ved siden af 
badehotellet. 
  
Skodsborg Kurhotel & Spa og frokost www.skodsborg.dk 
Skodsborg Kurhotel & Spa introducerede som de første i Danmark full-service Spa-konceptet for 
danskerne i 1997, det moderne Spa-koncept, harmonerer fint med Skodsborgs historie som kursted 
gennem mere end 100 år. Spa konceptet på Skodsborg er inspireret efter europæiske spa kulturer. 
  
Hilton Copenhagen Airport - Omvisning og spaopplevelser www.hilton.dk  
Hilton Copenhagen Airport er et arkitektonisk mesterværk og indrettet med moderne skandinavisk 
design og kunst – en spændende kulisse for ethvert arrangement. Kun 2 minutters gang fra Kastrup 
lufthavn og 12 minutters kørsel fra centrum.  
 
 


